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- MIT 台灣製造 -

大器鑄成 華 麗精美 下配重桿

布幕特性

採用德國進口同步水平高壓嵌合機台  

( Symmetrical Air Press Manufacturing System)

SAPMS

均勻施壓、結合下軌與布幕，造就

布幕平整、不變形。

雍容而氣派的弧形設計，採用鋁

合金材質，表面搭配低調而內斂

的黑色烤漆，打造出視覺美學之

精品外殼。

其質地高防鏽、耐酸鹼，外觀好清理、易保養。

蓆白投射面

玻璃纖維

背面黑色阻光

三層複合結構，玻璃纖維

幕基，幕面左右兩側不會

捲邊，平整度持久，觀賞

面不規則壓花紋路，不會

有干擾摩爾紋現象，反射

光線分布均勻，還原色彩

亮度，成像效果飽和。防霉、防火阻燃、可清潔擦拭。

增益質: 1.0

可視角度: 160

軸心式管狀馬達 安裝方式

 ˙ 具防震處理電磁煞車裝置及過熱自動斷電保護裝置。

 ˙ 超高扭力馬達(L系列)，20-40Nm。

˙符合CE認證。
使用兩個人字形安裝鐵片，崁入滑軌式安裝軌

道內，將後方螺絲鎖緊固定後，即可吊起懸掛

使用，安全穩固。

大尺寸電動布幕
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*單位:公分(CM)
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尺寸比例 型號
投影幕
對角線

投影畫面
WxH

5

5

5

5

5

5

4

4
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5

5

5

478x478

539x539
600x600

478x358

539x404
600x450

442.8x249.1
531.3x298.9
597.7x336.2
478x298.8
539x336.9
600x375
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300"

240"

270"

300"
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240"
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ZLE-S240

ZLE-S270

ZLE-S300

ZLE-V240

ZLE-V270

ZLE-V300

ZLE-H200

ZLE-H240

ZLE-H270

ZLE-W222

ZLE-W250

ZLE-W278
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標準配件

˙三切控制器 ˙遙控器 ˙安裝鐵片

尺寸圖
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